ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2020 года                                                    № 1/1-5

р.п. Лебяжье

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и

секретаря территориальной избирательной комиссии

 Лебяжьевского муниципального округа

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по

выборам заместителя председателя и секретаря территориальной

избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа,

территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального

округа решила:

Утвердить счетную комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского

муниципального округа в следующем составе:

- Монгустова Ольга Борисовна,

- Суставов Геннадий Геннадьевич,

- Чащина Татьяна Николаевна.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                 Е.Г. Фадеева